Лицевой счет Месяц, год Сумма к оплате

СЧЕТ-ИЗВЕЩЕНИЕ 22 Апрель 2023 г. 4 924,98

ТСЖ "УИНСКАЯ 37", ИНН 5906147548, КПП 590601001, р/с 40703810549770003140 в ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810900000000603, БИК
042202603

89504479003
614113, Пермский край, г Пермь, ул Уинская, д. 37, Кв. 22, Микрюков Николай Вячеславович

ИПУ Пред. пок. Тек. пок. Расход
ХВС, Кв.22 280,0000 285,0000 5,0000
ГВС, Кв.22 157,0000 160,0000 3,0000
Э/э, Кв.22 (дн.) 13816,0000 13966,0000 150,0000
Э/э, Кв.22 (нч.) 4478,0000 4528,0000 50,0000
Отопление, Кв.22 25,2030 25,2030 0

Подпись
Лицевой счет Месяц, год Площадь помещения Площадь здания Количество проживающих

СЧЕТ-КВИТАНЦИЯ 22 Апрель 2023 г. общая / жилая 65,5 / 0 12 474,8  2
614113, Пермский край, г Пермь, ул Уинская, д. 37, Кв. 22, Микрюков Николай Вячеславович

Виды услуг Ед.
изм.

Кол-во/норматив/
объем на единицу Объем коммун. услуг Тариф/

размер
платы

на кв. м.

Всего начислено за
расчет. период Размер

повыш.
коэффи-
циента

Размер
превыш.
платы с
учетом
повыш.
коэф.

Пере-
расчет

Код
прич.

перес-
чета*

Льготы
Итого к оплате

за расчет.
периодиндив.

потребл.
общедом.

нужды
индив.

потребл.
общедом.

нужды
индив.
потреб

общедом.
нужды

1 2 3 4 5 6 7 8=5*7 9=6*7 10 11 12 13 14=8+9+11+12+13
КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
Холодное водоснабжение м3 3,8810 5,0000 0,0000 36 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00
Горячее водоснабжение (ХВС) м3 2,8020 3,0000 0,0000 36 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00
Подогрев ГВС Гкал 0,1980 0,0000 2 292,76 453,97 0,00 0,00 0,00 0,00 453,97
Отведение сточных вод м3 8,0000 0,0000 31,67 253,36 0,00 0,00 0,00 0,00 253,36
Электроэнергия: кВт.ч 140,0000 200,0000 0,0000 Х 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703,00
 - дн. начисление Х 150,0000 0,0000 3,89 583,50 0,00 0,00 Х Х Х
 - нч. начисление Х 50,0000 0,0000 2,39 119,50 0,00 0,00 Х Х Х
Отопление Гкал 0,004362 0,2188 0,2857 2 292,76 501,66 655,04 0,00 0,00 0,00 1156,70
Обращение с ТКО чел 1,0000 2,0000 Х 117,18 234,36 0,00 0,00 0,00 0,00 234,36
СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
Содержание и текущий ремонт общего
имущества м2 65,5000 Х 25,78 1688,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1688,59

Электроэнергия для СОИ: кВт.ч 0,678328 0,0000 44,4304 Х 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 147,00
 - дн. начисление Х 0,415397 0,0000 27,2085 3,89 0,00 105,84 0,00 Х Х Х
 - нч. начисление Х 0,262930 0,0000 17,2219 2,39 0,00 41,16 0,00 Х Х Х
Итого за расчет. период 4924,98
Задолженность на начало расчет.периода 5478,09
Внесено оплат 5478,09
Пени 0,00

Подпись ИТОГО 4122,94 802,04 0,00 0,00 0,00 4 924,98

Примечание: Уважаемые собственники, просим Вас произвести оплату в течение 10 дней с момента выставления квитанций, но не позднее 16 числа месяца, следующего за отчетным.
При несвоевременной оплате потребителю будут начисляться пени, согласно п. 159 "Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многокваотирных домах и жилых домов".

Обращаем Ваше внимание на то, что задолженность в квитанции указана на 1 число месяца, следующего за отчетным.
При задолженности более 3х месяцев ТСЖ вынужденно обратиться в суд для взыскания задолженности в судебном порядке.
Спасибо за своевременную оплату.